
Koordinator til vores støberi (aftenhold)

Trives du med et stort ansvar og stor indflydelse på produktionens resultater?
Vi søger en dygtig koordinator til vores aftenhold til støberiet hos Jydsk Aluminium Industri A/S med
opstart hurtigst muligt. 
Som koordinator i støberiet vil dine primære opgaver være at have et godt overblik over
produktionen, udføre kvalitetstjek af producerede emner og hjælpe dine kollegaer. Aftenholdet i
støberiet består af 12 dygtige medarbejdere. 
Hvordan opnår du succes i stillingen? 
Vi forventer, at du har en håndværksmæssig baggrund, erfaring med koordinerende og
administrative opgaver samt en god forståelse for at arbejde i en produktionsvirksomhed. Du skal
sikre, at opgaverne bliver udført til tiden og i overensstemmelse med vores kvalitetsstandarder. Vi
sikrer oplæring gennem vores oplæringsprogram, som du undervejs også kommer til at få andel i. 
En vigtig del af jobbet er at kunne samarbejde med kollegaer og andre afdelinger. Det er derfor
afgørende, at du har gode kommunikations- og samarbejdsevner, så du kan have dialoger på
tværs og bidrage til effektivisering og optimering.
Vi lægger desuden stor vægt på, at du har en positiv og smittende personlighed. Det er vigtigt, at
du kan skabe et godt arbejdsmiljø og motivere dine kolleger. Vi tror på, at godt humør er afgørende
for at opnå gode resultater og trivsel på arbejdspladsen. 

Af konkrete opgaver kan nævnes:

Have overblik over produktionen, hvor går det godt og hvor er der brug for assistance●

Udføre kvalitetstjek på emner produceret af støberne●

Sikre at støberne overholder sikkerhedsmæssige foranstaltninger samt sikre sikkerhed

generelt

●

Have tæt dialog og samarbejde med produktionslederen om fremdrift, driftsforstyrelser og

udfordringer

●

Kunne løse (mindre) tekniske udfordringer i maskinerne ved produktionsstop mm.●

Hvad forventer vi?
Som koordinator forventer vi, at du kan håndtere ansvar og arbejde selvstændigt. Du skal være
beslutningsdygtig og træffe velovervejede beslutninger i pressede situationer. Det er en fordel, hvis
du har en håndværksmæssig baggrund, har kendskab til og gerne erfaring med at arbejde med
manuelle og automatiske anlæg samt er udviklingsorienteret.
Du vil i stillingen referere til produktionslederen og i praksis fungere som chefens forlængede arme.
Det er derfor afgørende, at du er loyal og tillidsfuld samt besidder evnen til at indgå i et tæt
samarbejde med din nærmeste leder. 
Hvis du er en engageret, struktureret og positiv person, der har erfaring med koordinerende og
ledende opgaver, så hører vi gerne fra dig. Vi tilbyder spændende udfordringer og gode
udviklingsmuligheder i en veletableret og udviklingsorienteret virksomhed. 
Arbejdstider: mandag til onsdag 13.25-23.10 samt torsdag 13.25-22.30
Er du vores nye koordinator?
Er du interesseret i at vide mere om denne spændende og udfordrende stilling forud for din
ansøgning, er du meget velkommen til at kontakte Peter Petersen på 4082 7473
Send gerne din ansøgning snarest muligt, da vi løbende kalder ind til samtale.
Vi tilbyder konkurrencedygtig løn med pensionsordning og fritvalgsordning, sundhedsforsikring
samt andre personalegoder.

Vi ser frem til at høre fra dig. 
A/S Jydsk Aluminium Industri, Herning, er et af Skandinaviens største kokille-støberier, der
producerer aluminiumemner til ledende industrivirksomheder på det globale marked både i Europa
og World Wide. JAI eksporterer mere end 98% af produktionen.
JAI beskæftiger ca. 220 medarbejdere og har gennem medarbejderuddannelse og -involvering
skabt en meget flad organisation i et miljø, hvor arbejdsomhed, stolthed over udført arbejde,
loyalitet og gensidig respekt er kendetegnende.
På JAI har vi en målsætning om at være en attraktiv arbejdsplads, som kan tiltrække, udvikle og
fastholde dygtige medarbejdere.
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